UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số  60/QĐ-BGDĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Nghĩa, ngày 09 tháng 02  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Ban hành Quy chế Hội thao Giáo dục
quốc phòng - An ninh học sinh THPT tỉnh đăk Nông lần thứ III năm 2015
GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Công văn số 5125/QĐ-BGDĐT ngày 19/09/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn nhiệm vụ năm học môn Giáo dục quốc phòng - An ninh năm học 2014-2015;
Căn cứ Quyết định số 262/QĐ-UBND, ngày 21 tháng 03 năm 2012 của Uỷ ban nhân tỉnh Đăk Nông về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông;

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Giáo dục trung học Sở Giáo dục và Đào tạo Đăk Nông;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy tắc các nội dung thi trong Hội thao Giáo dục quốc phòng - An ninh học sinh trung học phổ thông tỉnh Đăk Nông lần thứ III năm học 2014 - 2015;

Điều 2. Quy tắc các nội dung thi trong Hội thao Giáo dục quốc phòng - An ninh được áp dụng từ cấp trường đến cấp tỉnh;

Điều 3. Các ông Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, Phòng Giáo dục trung học, phòng Kế hoạch - Tài chính, Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông, Trung học phổ thông có nhiều cấp học, Phổ thông Dân tộc nội trú tỉnh, Phổ thông Dân tộc nội trú có nhiều cấp học và các thành viên có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này;

Quyết định có hiệu lực kể  từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Hội đồng GDQP-AN  tỉnh (để báo cáo);

- Ban giám đốc (để chỉ đạo);

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (để phối hợp);

- Trường Quân sự tỉnh (để phối hợp);

- Thị đội Gia Nghĩa (để phối hợp);

- Các thành viên Ban tổ chức (để thực hiện);

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VP, Phòng GDTrH.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Đã ký
Nguyễn Văn Toàn